MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

382284

115393

FUERZA AEREA COLOMBIANA - BASE AEREA COMANDO
FUERZA AEREA

Claudia Marcela Hernandez Ordofiez
CONSORCIO ELITE

Aseo y Cafeteria IV

Modificacién de la Orden de Compra

2023-10-27 13:01:15

Campo Valor Actual

Cuentas asociadas

Nuevo Valor

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

109876 FAC CDP-89323 CDP 89323

106078 VF VF-7223 VF 7223

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays04--R12 - 12.0 Mes 11001465.00 CDP-89323 132017580.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 5



10

11

12

13

14

ays04--R12 -
Jabén de
dispensador para
manos 1
(Compra) - 15

ays04--R12 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 10

ays04--R12 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
40

ays04--R12 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 40

ays04--R12 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 5

ays04--R12 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 20

ays04--R12 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compra) -5

ays04--R12 -
Cera polimérica
(Compra) -5

ays04--R12 -
Jaboén neutro
para pisos 1

(Compra) -5

ays04--R12 -
Varsol ecoldgico
2 (Compra) - 10

ays04--R12 -
Ambientador 1
(Compra) - 20

ays04--R12 -
Ambientador 2
(Compra) - 20

ays04--R12 -
Limpiones 1
(Compra) - 10

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

25323.75

58920.00

157020.00

110490.00

20032.00

91155.00

11964.00

79380.00

28657.50

134025.00

99225.00

132345.00

10992.00

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

303885.00

707040.00

1884240.00

1325880.00

240384.00

1093860.00

143568.00

952560.00

343890.00

1608300.00

1190700.00

1588140.00

131904.00



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ays04--R12 -
Pafio absorbente
multiusos 1
(Compra) - 10

ays04--R12 -
Escoba 1
(Compra) -5

ays04--R12 -
Escoba 4
(Compra) - 4

ays04--R12 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 7

ays04--R12 -
Trapero 1
(Compra) -5

ays04--R12 -
Mango madera
trapero
(Compra) - 7

ays04--R12 -
Bolsas pléasticas
1 (Compra) - 20

ays04--R12 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 20

ays04--R12 -
Bolsas plasticas
22 (Compra) - 20

ays04--R12 -
Guantes 2
(Compra) - 3

ays04--R12 -
Papel higiénico 1
(Compra) - 80

ays04--R12 -
Papel higiénico 5
(Compra) -5

ays04--R12 -
Toallas para
manos 6
(Compra) - 25

ays04--R12 -
Destapador para
sanitario (chupa)
(Compra) - 1

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

12688.00

12544.00

12505.60

11088.00

19420.00

11088.00

10496.00

21075.00

48240.00

8649.60

101940.00

46312.50

119456.25

2135.20

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

152256.00

150528.00

150067.20

133056.00

233040.00

133056.00

125952.00

252900.00

578880.00

103795.20

1223280.00

555750.00

1433475.00

25622.40



29

30

31

32

ays04--R12 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 3

ays04--R12 -

12.0

12.0

Balde (Compra) -

3

ays04--R12 - AlU 1.0

ays04--R12 - IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

6960.00

7956.00

14896258.08

0.00

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

83520.00

95472.00

14896258.08

0.00

Tipo

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

No

Articulo

ays04--R12 -
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 5

ays04--R12 -
Jabon de
dispensador
para manos 1
(Compra) - 15

ays04--R12 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 10

ays04--R12 -
Detergente
multiusos en
polvo
(Compra) - 40

ays04--R12 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 40

ays04--R12 -
Liquido para
limpiar vidrios
1 (Compra) - 5

ays04--R12 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 20

Cantidad

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

Unidad

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

Cuenta

11001465.00 CDP-89323

25323.75

58920.00

157020.00

110490.00

20032.00

91155.00

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

Total

121016115.00

278561.25

648120.00

1727220.00

1215390.00

220352.00

1002705.00



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ays04--R12 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compra) - 5

ays04--R12 -
Cera
polimérica
(Compra) - 5

ays04--R12 -
Jabon neutro
para pisos 1

(Compra) - 5

ays04--R12 -
Varsol
ecoldgico 2
(Compra) - 10

ays04--R12 -
Ambientador 1
(Compra) - 20

ays04--R12 -
Ambientador 2
(Compra) - 20

ays04--R12 -
Limpiones 1
(Compra) - 10

ays04--R12 -
Pafio
absorbente
multiusos 1
(Compra) - 10

ays04--R12 -
Escoba 1
(Compra) - 5

ays04--R12 -
Escoba 4
(Compra) - 4

ays04--R12 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 7

ays04--R12 -
Trapero 1
(Compra) - 5

ays04--R12 -
Mango madera
trapero
(Compra) - 7

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

11964.00

79380.00

28657.50

134025.00

99225.00

132345.00

10992.00

12688.00

12544.00

12505.60

11088.00

19420.00

11088.00

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

131604.00

873180.00

315232.50

1474275.00

1091475.00

1455795.00

120912.00

139568.00

137984.00

137561.60

121968.00

213620.00

121968.00



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ays04--R12 -
Bolsas
plasticas 1
(Compra) - 20

ays04--R12 -
Bolsas
plasticas 8
(Compra) - 20

ays04--R12 -
Bolsas
plasticas 22
(Compra) - 20

ays04--R12 -
Guantes 2
(Compra) - 3

ays04--R12 -
Papel higiénico

1 (Compra) - 80

ays04--R12 -
Papel higiénico
5 (Compra) - 5

ays04--R12 -
Toallas para
manos 6
(Compra) - 25

ays04--R12 -
Destapador
para sanitario
(chupa)
(Compra) -1

ays04--R12 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 3

ays04--R12 -
Balde
(Compra) - 3

ays04--R12 -
AlU

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

10496.00

21075.00

48240.00

8649.60

101940.00

46312.50

119456.25

2135.20

6960.00

7956.00

13654903.24

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

CDP-89323

115456.00

231825.00

530640.00

95145.60

1121340.00

509437.50

1314018.75

23487.20

76560.00

87516.00

13654903.24

Detalle o justificacién de la aclaracion

Teniendo en cuenta el acta de inicio y las condiciones establecidas en el pliego de condiciones se solicita la reduccion de un mes de
servicio a la entidad

Firma ordefpador del gasto

?A%amedm

/

. Y
Firma de vee



Nombre: TC. PABLO JOSE DIAZ MORA Nombre: JORGE ENRIQUE ECHEVERRY GUZMAN

Documento: CC 13379302 Documento:CC :16668304
ORDENADOR DEL GASTO REPRESENTANTE LEGAL
CONSORCIO ELITE
NIT 800.067.956-6


USUARIO
Texto tecleado
JORGE ENRIQUE ECHEVERRY GUZMAN 

USUARIO
Texto tecleado
CC :16668304

USUARIO
Texto tecleado
REPRESENTANTE LEGAL
CONSORCIO ELITE
NIT 800.067.956-6

USUARIO
Texto tecleado
TC. PABLO JOSE DIAZ MORA

USUARIO
Texto tecleado
CC 13379302

USUARIO
Texto tecleado
ORDENADOR DEL GASTO


