MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	382284
Número de orden de compra a modificar:	115393

Entidad compradora:	FUERZA AEREA COLOMBIANA - BASE AEREA COMANDO FUERZA AEREA
Nombre del solicitante:	Claudia Marcela Hernández Ordoñez
Proveedor:	CONSORCIO ELITE
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería IV

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2023-10-27 13:01:15		

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
109876	FAC	CDP-89323	CDP	89323
106078	VF	VF-7223	VF	7223

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	ays04R12 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 5	12.0	Mes	11001465.00	CDP-89323	132017580.00

2	ays04R12 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 15	12.0	Unidad	25323.75	CDP-89323	303885.00
3	ays04R12 - Líquido desengrasante (Compra) - 10	12.0	Unidad	58920.00	CDP-89323	707040.00
4	ays04R12 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 40	12.0	Unidad	157020.00	CDP-89323	1884240.00
5	ays04R12 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 40	12.0	Unidad	110490.00	CDP-89323	1325880.00
6	ays04R12 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 5	12.0	Unidad	20032.00	CDP-89323	240384.00
7	ays04R12 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 20	12.0	Unidad	91155.00	CDP-89323	1093860.00
8	ays04R12 - Líquido para limpiar equipos de oficina 1 (Compra) - 5	12.0	Unidad	11964.00	CDP-89323	143568.00
9	ays04R12 - Cera polimérica (Compra) - 5	12.0	Unidad	79380.00	CDP-89323	952560.00
10	ays04R12 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 5	12.0	Unidad	28657.50	CDP-89323	343890.00
11	ays04R12 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 10	12.0	Unidad	134025.00	CDP-89323	1608300.00
12	ays04R12 - Ambientador 1 (Compra) - 20	12.0	Unidad	99225.00	CDP-89323	1190700.00
13	ays04R12 - Ambientador 2 (Compra) - 20	12.0	Unidad	132345.00	CDP-89323	1588140.00
14	ays04R12 - Limpiones 1 (Compra) - 10	12.0	Unidad	10992.00	CDP-89323	131904.00

15	ays04R12 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 10	12.0	Unidad	12688.00	CDP-89323	152256.00
16	ays04R12 - Escoba 1 (Compra) - 5	12.0	Unidad	12544.00	CDP-89323	150528.00
17	ays04R12 - Escoba 4 (Compra) - 4	12.0	Unidad	12505.60	CDP-89323	150067.20
18	ays04R12 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 7	12.0	Unidad	11088.00	CDP-89323	133056.00
19	ays04R12 - Trapero 1 (Compra) - 5	12.0	Unidad	19420.00	CDP-89323	233040.00
20	ays04R12 - Mango madera trapero (Compra) - 7	12.0	Unidad	11088.00	CDP-89323	133056.00
21	ays04R12 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 20	12.0	Unidad	10496.00	CDP-89323	125952.00
22	ays04R12 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 20	12.0	Unidad	21075.00	CDP-89323	252900.00
23	ays04R12 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 20	12.0	Unidad	48240.00	CDP-89323	578880.00
24	ays04R12 - Guantes 2 (Compra) - 3	12.0	Unidad	8649.60	CDP-89323	103795.20
25	ays04R12 - Papel higiénico 1 (Compra) - 80	12.0	Unidad	101940.00	CDP-89323	1223280.00
26	ays04R12 - Papel higiénico 5 (Compra) - 5	12.0	Unidad	46312.50	CDP-89323	555750.00
27	ays04R12 - Toallas para manos 6 (Compra) - 25	12.0	Unidad	119456.25	CDP-89323	1433475.00
28	ays04R12 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 1	12.0	Unidad	2135.20	CDP-89323	25622.40

29	ays04R12 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 3	12.0	Unidad	6960.00	CDP-89323	83520.00
30	ays04R12 - Balde (Compra) - 3	12.0	Unidad	7956.00	CDP-89323	95472.00
31	ays04R12 - AIU	1.0	Unidad	14896258.08	CDP-89323	14896258.08
32	ays04R12 - IVA	1.0	Unidad	0.00	CDP-89323	0.00

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	1	ays04R12 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 5	11.00	Mes	11001465.00	CDP-89323	121016115.00
Editado	2	ays04R12 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 15	11.00	Unidad	25323.75	CDP-89323	278561.25
Editado	3	ays04R12 - Líquido desengrasante (Compra) - 10	11.00	Unidad	58920.00	CDP-89323	648120.00
Editado	4	ays04R12 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 40	11.00	Unidad	157020.00	CDP-89323	1727220.00
Editado	5	ays04R12 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 40	11.00	Unidad	110490.00	CDP-89323	1215390.00
Editado	6	ays04R12 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 5	11.00	Unidad	20032.00	CDP-89323	220352.00
Editado	7	ays04R12 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 20	11.00	Unidad	91155.00	CDP-89323	1002705.00

Editado	8	ays04R12 - Líquido para limpiar equipos de oficina 1 (Compra) - 5	11.00	Unidad	11964.00	CDP-89323	131604.00
Editado	9	ays04R12 - Cera polimérica (Compra) - 5	11.00	Unidad	79380.00	CDP-89323	873180.00
Editado	10	ays04R12 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 5	11.00	Unidad	28657.50	CDP-89323	315232.50
Editado	11	ays04R12 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 10	11.00	Unidad	134025.00	CDP-89323	1474275.00
Editado	12	ays04R12 - Ambientador 1 (Compra) - 20	11.00	Unidad	99225.00	CDP-89323	1091475.00
Editado	13	ays04R12 - Ambientador 2 (Compra) - 20	11.00	Unidad	132345.00	CDP-89323	1455795.00
Editado	14	ays04R12 - Limpiones 1 (Compra) - 10	11.00	Unidad	10992.00	CDP-89323	120912.00
Editado	15	ays04R12 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 10	11.00	Unidad	12688.00	CDP-89323	139568.00
Editado	16	ays04R12 - Escoba 1 (Compra) - 5	11.00	Unidad	12544.00	CDP-89323	137984.00
Editado	17	ays04R12 - Escoba 4 (Compra) - 4	11.00	Unidad	12505.60	CDP-89323	137561.60
Editado	18	ays04R12 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 7	11.00	Unidad	11088.00	CDP-89323	121968.00
Editado	19	ays04R12 - Trapero 1 (Compra) - 5	11.00	Unidad	19420.00	CDP-89323	213620.00
Editado	20	ays04R12 - Mango madera trapero (Compra) - 7	11.00	Unidad	11088.00	CDP-89323	121968.00

Editado	21	ays04R12 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 20	11.00	Unidad	10496.00	CDP-89323	115456.00
Editado	22	ays04R12 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 20	11.00	Unidad	21075.00	CDP-89323	231825.00
Editado	23	ays04R12 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 20	11.00	Unidad	48240.00	CDP-89323	530640.00
Editado	24	ays04R12 - Guantes 2 (Compra) - 3	11.00	Unidad	8649.60	CDP-89323	95145.60
Editado	25	ays04R12 - Papel higiénico 1 (Compra) - 80	11.00	Unidad	101940.00	CDP-89323	1121340.00
Editado	26	ays04R12 - Papel higiénico 5 (Compra) - 5	11.00	Unidad	46312.50	CDP-89323	509437.50
Editado	27	ays04R12 - Toallas para manos 6 (Compra) - 25	11.00	Unidad	119456.25	CDP-89323	1314018.75
Editado	28	ays04R12 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 1	11.00	Unidad	2135.20	CDP-89323	23487.20
Editado	29	ays04R12 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 3	11.00	Unidad	6960.00	CDP-89323	76560.00
Editado	30	ays04R12 - Balde (Compra) - 3	11.00	Unidad	7956.00	CDP-89323	87516.00
Editado	31	ays04R12 - AIU	1.00	Unidad	13654903.24	CDP-89323	13654903.24

Detalle o justificación de la aclaración

Teniendo en cuenta el acta de inicio y las condiciones establecidas en el pliego de condiciones se solicita la reducción de un mes de servicio a la entidad

Firma de poveedor



Nombre: TC. PABLO JOSE DIAZ MORA

Documento: CC 13379302

ORDENADOR DEL GASTO

Nombre: JORGE ENRIQUE ECHEVERRY GUZMAN

Documento: CC: 16668304

REPRESENTANTE LEGAL CONSORCIO ELITE NIT 800.067.956-6